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1. SUOMEN KARATELIITTO RY 

Liitto vastaa edustamiensa lajien harrastus-, kilpailu- ja huippu-urheilutoiminnan 

kehittämisestä, koordinoinnista ja valtakunnallisesta edunvalvonnasta. Liitto yhdistää 

lajien parissa toimivat seurat, valmentajat, tuomarit, urheilijat ja muut toimijat 

yhteisen strategisen suunnan alle. Toiminnan keskeisenä tavoitteena on turvata lajien 

elinvoimaisuus, kehittää seuratoiminnan laatua sekä rakentaa selkeä ja 

yhdenmukainen urheilijapolku harrastajasta kansainväliselle huipputasolle. 

Suomen Karateliitto toimii tiiviissä yhteistyössä Opetus- ja kulttuuriministeriön, 

Suomen Olympiakomitean, SUEK ry:n sekä kansainvälisten lajiliittojen kanssa. Liitto 

osallistuu aktiivisesti kansalliseen ja kansainväliseen lajikehitystyöhön sekä 

kamppailulajien yhteisiin hankkeisiin. 

Liiton toiminnassa korostuvat yhteistoiminnallisuus ja verkostomainen työskentely. 

Strategisten valintojen ja tavoitteiden toteuttaminen perustuu avoimeen yhteistyöhön 

jäsenseurojen, kumppaneiden ja muiden sidosryhmien kanssa. Liitto tukee 

jäsenseurojaan koulutuksen, ohjeistuksen, kilpailutoiminnan ja kehittämisohjelmien 

kautta. 

Liiton tavoitteena on varmistaa, että harrastaminen on turvallista, saavutettavaa ja 

vastuullista kaikilla tasoilla. Näin liitto edistää liikunnallista elämäntapaa, 

yhteisöllisyyttä ja kestävää urheilukulttuuria Suomessa. 

2. LIITON LAJIT 

Karate 

Karate on perinteinen japanilainen budolaji, jonka juuret ulottuvat Okinawalle. Laji 

sisältää laaja-alaisen teknisen kokonaisuuden, johon kuuluvat perustekniikat, 

liikesarjat (kata), otteluharjoittelu (kumite) sekä itsepuolustukselliset sovellukset. 

Karaten yhteydessä harjoitetaan myös kobudoa, joka täydentää perinteistä 

budoharjoittelua aseharjoittelun muodossa. 

Karate on yksi maailman laajimmalle levinneistä kamppailulajeista ja merkittävä 

liikuntamuoto kaikenikäisille. Nykyaikainen karate on itsepuolustuksellisen 
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ulottuvuuden lisäksi myös kansainvälisesti organisoitu kilpaurheilulaji. Kilpakarate 

koostuu kahdesta pääkilpailumuodosta: katasta ja kumitesta. Laji on ollut 

olympialaisissa ja toimii kansainvälisesti vahvasti organisoituna urheiluna.  

Karate soveltuu koko perheen harrastukseksi ja tarjoaa selkeän harrastus- ja 

urheilupolun lapsuudesta aikuisuuteen. Laji mahdollistaa harrastamisen sekä 

kuntoliikunnan, itsepuolustuksen että tavoitteellisen kilpaurheilun näkökulmasta. 

Toiminta perustuu turvallisiin harjoittelukäytäntöihin, reilun pelin periaatteisiin ja 

yhdenvertaiseen osallistumiseen. 

 

Taido 

Taidon juuret ovat karatessa ja perinteisessä Okinawa’tessa. Taidossa karaten 

perinteisiin potkuihin ja lyönteihin on yhdistetty pyörivät ja kierteiset liikkeet, 

akrobatialiikkeet sekä vartalon akselin muuttaminen. Kolmiulotteisuuden ansiosta 

taido onkin näyttävä kamppailulaji. Suomi on Japanin jälkeen menestynein taidomaa 

kansainvälisissä arvokilpailuissa. 

Suomen Taidon johtoryhmä organisoi ja kehittää taidotoimintaa Suomessa ja vastaa 

taidon palveluiden tuottamisesta Suomessa yhdessä Suomen Taido Dan-yhdistyksen 

kanssa.  

 

Hokutoryu ju-jutsu 

Hokutoryu ju-jutsu on Suomessa kehitetty, perinteisestä japanilaisesta ju-jutsusta, 

länsimaiseen ajatteluun sopivaksi. Perustekniikoita ovat lyönnit, potkut, heitot, lukot, 

kuristukset ja erilaiset vapautumis- ja kuljetustekniikat. Itsepuolustustaidon lisäksi 

Hokutoryu ju-jutsusta saa hyvän, monipuolisen ja haastavan kuntoiluharrastuksen. 

Liiton lajeista ju-jutsuseuroissa harrastetaan myös kenjutsua. 
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Kenjutsu  

Kenjutsu on perinteinen japanilainen miekkailulaji, jonka juuret ovat samuraiden 

taistelutaidoissa. Laji keskittyy miekan käytön tekniseen hallintaan, ajoitukseen, 

etäisyyden hallintaan sekä vastustajan liikkeen lukemiseen. Harjoittelu sisältää muun 

muassa liikesarjoja (kata), pariharjoitteita sekä perinteisiin koulukuntiin pohjautuvia 

tekniikoita.  

Kenjutsu kehittää keskittymiskykyä, kehonhallintaa ja reagointinopeutta sekä 

syventää ymmärrystä japanilaisesta budoperinteestä. Laji soveltuu sekä perinteisestä 

kamppailukulttuurista kiinnostuneille että tavoitteellisille harrastajille, jotka haluavat 

kehittää teknistä osaamistaan ja henkistä läsnäoloaan.  

  

Kobudo  

Kobudo on perinteinen okinawalainen aseharjoittelun muoto, joka täydentää karaten 

harjoittelua. Laji sisältää erilaisten perinteisten aseiden, kuten bo-sauvan, sai-

sauvojen, tonfan ja nunchakun, käyttöä. Harjoittelu perustuu liikesarjoihin (kata), 

tekniikkaharjoitteluun sekä aseiden hallinnan kehittämiseen.  

Kobudo kehittää koordinaatiota, kehonhallintaa ja rytmitajua sekä syventää 

ymmärrystä karaten historiallisista juurista. Laji tarjoaa monipuolisen ja perinteitä 

kunnioittavan harjoittelumuodon, joka soveltuu kaikenikäisille harrastajille osana 

budoharjoittelua.  
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 3. ORGANISAATIO 

Liiton arvot, missio ja visio 
 

Arvot 

Suomen Karateliiton arvot ovat: Uudistumiskyky - osallisuus - yhteenkuuluvuus ja 

toimivuus. 

Missio 

Suomen Karateliiton missio on tuottaa laadukasta nuoriso-, koulutus- ja 

seuratoimintaa jäsenseurojensa jäsenille sekä mahdollistaa urheilijoiden kasvu ja 

valmennus aina huipulle asti. 

Visio 

Suomen Karateliitto on kasvava monilajiliitto, joka tunnetaan toiminnan laadusta, 

hyvästä yhteishengestä sekä urheilumenestyksestä. 

 

Liittokokous 

Suomen Karateliiton korkeinta päätösvaltaa käyttää jäsenseurojen edustajista 

koostuva yhdistyksen kokous, joka kokoontui kaksi kertaa vuoden aikana: 

kevätkokoukseen 9.4.2025 ja syyskokoukseen 18.11.2025. 

 

Hallitus  

Karateliiton toimeenpanevana elimenä toimii vuosikokouksen valitsema liittohallitus. 

Liittohallitukseen kuuluu puheenjohtajan lisäksi kaksi (2) varapuheenjohtajaa sekä 

kolmesta kuuteen (3–6) jäsentä. Puheenjohtajiston muodostavat hallituksen 

puheenjohtaja ja kaksi (2) varapuheenjohtajaa. 

Hallitukseen kuuluivat toimintavuonna 2025 
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Harry Heinonen pj. 

Auvo Niiniketo 1. vpj. 

Juha Tuominen 2. vpj. 

Marianne Malm 

Manne Tiensuu 

Mika Alamaula 

Teresa Tuominen 

Jani Mantere 

Miika Laine 

 

Hallitus kokoontui vuoden aikana 13 kertaa. Hallituksen jäsenistä 78 % oli miehiä ja 

22 % naisia. 

 

Valiokunnat ja työryhmät 

Vuonna 2025 liitossa jatkettiin organisaatiorakenteen kehittämistä osana 

strategiakauden 2021–2025 linjauksia. Rakenneuudistuksen tavoitteena oli selkeyttää 

vastuunjakoa, tehostaa päätöksentekoa ja vahvistaa toimintakulttuurin avoimuutta 

sekä vaikuttavuutta. Perinteisen valiokuntarakenteen rinnalle kehitettiin kevyempiä ja 

ketterämpiä työskentelymalleja, joissa yksittäisille vastuuhenkilöille, työpareille tai 

pienille tiimeille määriteltiin selkeät tehtäväkokonaisuudet. 

Organisoituminen perustui jäsenjärjestöille tarjottavien yhteisten toimintojen ja 

palveluiden toteuttamiseen. Valiokunnat ja työryhmät tukivat liiton strategisten 

tavoitteiden toimeenpanoa, kilpailu- ja koulutustoiminnan kehittämistä, 

seuratoiminnan vahvistamista sekä viestinnän ja varainhankinnan edistämistä. 

Valiokunnissa ja työryhmissä toimi vuoden aikana aktiivisesti noin 50 vapaaehtoista 

asiantuntijaa eri lajien ja toiminta-alueiden edustajina. Vapaaehtoistoiminta on liiton 

toiminnan keskeinen voimavara, ja sen jatkuvuuden turvaaminen huomioitiin osana 

hallinnon kehittämistä. 

Vuonna 2025 liitossa toimivat seuraavat valiokunnat ja työryhmät: 

• Harrastekaratetyöryhmä 
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• Kilpakaraten aluetoimintatyöryhmä 

• Seuratoimintavaliokunta 

• Ehdollepanotoimikunta 

• Palkitsemisvaliokunta 

• Karaten valmennusvaliokunta 

• Huippu-urheilun tähtiseuratyöryhmä 

• Karaten tuomarivaliokunta 

• Kunniadojotoimikunta 

• Taidovaliokunta 

• Ju-jutsuvaliokunta 

• Viestintävaliokunta 

• Varainhankintatyöryhmä 

• VisioDojo-työryhmä 

• Karaten kilpailutoimintavaliokunta 

• HR-työryhmä 

 

VisioDojo-työryhmä 

Karateliiton hallitus käynnisti vuosille 2024–2025 VisioDojo-työskentelyn. Kyseessä oli 

strateginen työpajaprosessi, jonka tavoitteena oli vahvistaa liiton taloudellista 

kestävyyttä ja varautua valtionavustuksiin kohdistuviin mahdollisiin muutoksiin. 

VisioDojo-työskentely perustui osallistavaan työpajamenetelmään, jossa hallituksen 

jäsenet ja muut keskeiset toimijat tarkastelivat liiton toimintamalleja, rahoituspohjaa 

ja strategisia valintoja pitkän aikavälin näkökulmasta. Työskentelyyn osallistui 

edustajia kaikista liiton lajeista, mikä mahdollisti laaja-alaisen ja tasapainoisen 

näkemyksen muodostamisen. 
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Työskentely loi yhteistä tahtotilaa liiton tulevaisuuden suunnasta, vahvisti hallinnon 

strategista keskustelukulttuuria ja tuotti ehdotuksia varainhankinnan 

monipuolistamiseksi, kustannusrakenteen tarkasteluksi sekä toiminnan 

priorisoinniksi seuraavalle strategiakaudelle. VisioDojo-prosessi oli keskeinen osa 

liiton riskienhallintaa ja taloudellisen ennakoinnin vahvistamista. 

 

Vapaaehtoisten osaamisen kehittäminen 

Liitto panosti vuonna 2025 vapaaehtoistoimijoiden osaamisen vahvistamiseen osana 

hyvän hallinnon ja laadukkaan seuratoiminnan kehittämistä. Valiokuntien ja 

työryhmien jäsenille tarjottiin perehdytystä liiton strategiaan, hallintokäytäntöihin ja 

vastuullisuuslinjauksiin. Lisäksi vapaaehtoisille mahdollistettiin osallistuminen 

koulutuksiin, työpajoihin ja kehittämistilaisuuksiin, joissa käsiteltiin muun muassa 

kilpailutoiminnan organisointia, valmennusjärjestelmän kehittämistä, 

yhdenvertaisuutta sekä turvallisen toimintaympäristön periaatteita. 

Osaamisen kehittämisellä tuettiin vapaaehtoisten sitoutumista, tehtäväroolien 

selkeyttä sekä toiminnan jatkuvuutta. Vapaaehtoistoiminnan vahvistaminen nähtiin 

keskeisenä osana liiton toiminnan vaikuttavuutta ja kestävyyttä. 

 

Toimihenkilöt  

Liitto työllisti toimintavuonna 2025 kolme (3) kokopäivätoimista toimihenkilöä sekä 

yhden (1) osa-aikaisen karaten päävalmentajan. Liiton palveluksessa työskentelivät:  

- toiminnanjohtaja Pirkko Heinonen  

- koulutusvastaava/taidon lajipäällikkö Sera Kaukola (tehtävä lakkautettu 

huhtikuussa, työsuhteessa lokakuuhun saakka) 

- järjestöpäällikkö/seurakehittäjä/Häirintäyhdyshenkilö Suvi Savolainen 

- karaten päävalmentaja Mika Virkkunen 60% 
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Talous ja varainhankinta 

Liiton varainhankinta perustui monikanavaiseen tulorakenteeseen, joka koostui 

tapahtumatuloista, jäsenseurojen jäsenmaksuista, harrastajien lisenssimaksuista 

sekä materiaalinvälityksestä. Materiaalituotteisiin sisältyivät muun muassa lajipassit, 

junioripassit ja Kids-passit. Lisäksi liitto sai tuloja yhteistyösopimusten kautta 

tuloutettavista tukirahoituksista. 

Keskeinen osa liiton rahoitusrakennetta oli Opetus- ja kulttuuriministeriön myöntämä 

valtion toiminta-avustus, jonka määrä toimintavuodelle 2025 oli 228 000 euroa. 

Valtionavustus mahdollisti liiton valtakunnallisen perustoiminnan, kilpailu- ja 

koulutustoiminnan, huippu-urheilun sekä vastuullisuus- ja hallintotyön 

toteuttamisen. 

Liiton taloushallinto toteutettiin Netvisor-ohjelmistolla. Kirjanpidosta ja 

palkanlaskennasta vastasi Tilipalvelu Rantalainen Oy. Talouden operatiivinen 

seuranta, mukaan lukien kassavirran hallinta ja saatavien valvonta, kuului 

toiminnanjohtajan vastuulle. Talouden raportointi hallitukselle toteutettiin 

säännöllisesti, ja hallitus seurasi talousarvion toteutumista koko toimintavuoden 

ajan. 

Liiton tilintarkastajana toimi Tiliextra Oy:n Kristian Seemer. Tilintarkastus toteutettiin 

yhdistyslain ja hyvän tilintarkastustavan mukaisesti. 

Varainhankinnan kehittäminen 

Toimintavuoden aikana liiton toimintakulttuuria ja taloudellista kestävyyttä 

vahvistettiin perustamalla varainhankintatyöryhmä. Työryhmä kokoontui 

säännöllisesti ja sen tehtävänä oli tunnistaa uusia tulonlähteitä, kehittää 

yhteistyökumppanuuksia sekä vahvistaa liiton talouden tasapainoa. 

Työryhmä laati yritysyhteistyöhön suunnatun markkinointimateriaalin sekä valmisteli 

toimenpiteitä, joilla varainhankintaa voidaan tehostaa seuraavana toimintavuonna. 

Kehittämistyössä tarkasteltiin myös liiton lajien näkyvyyttä ja imagon vahvistamista 

osana kumppanuusstrategiaa. 
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Varainhankinnan kehittäminen nähtiin keskeisenä osana liiton riskienhallintaa ja 

taloudellista ennakointia erityisesti valtionavustuksiin kohdistuvien muutosten 

huomioimiseksi. 

 

Sidosryhmät ja yhteistyö 

Suomen Karateliitto jatkoi vuonna 2025 tiivistä ja rakenteellista yhteistyötä muiden 

kamppailulajiliittojen kanssa. Yhteistyötä toteutettiin erityisesti seuraavien lajiliittojen 

kanssa: Nyrkkeilyliitto, Aikidoliitto, Judoliitto, Miekkailu- ja 5-otteluliitto, 

Painonnostoliitto sekä Taekwondoliitto. 

Yhteistyö kattoi hallinnon, seurakehityksen, koulutuksen, hanketoiminnan, 

nuorisotyön sekä viestinnän. Yhteinen toimintaympäristö vahvisti tiedonkulkua ja 

edisti hyvien käytäntöjen leviämistä lajien välillä. 

Yhdenvertaisuussuunnitelman mukaisia toimenpiteitä jatkettiin kamppailulajiliittojen 

yhteisenä kehittämistyönä. Liitot edistivät turvallisen toimintaympäristön periaatteita 

sekä ehkäisivät epäasiallista käyttäytymistä yhteisen toimintamallin ja 

viestintämateriaalien kautta. Jäsenseuroille jaettiin tietoa myös Vastuullinen 

kamppailuseura -materiaaleista osana vastuullisuustyötä. 

Yhteistyö kamppailulajien yhteisessä kurinpitovaliokunnassa jatkui vuonna 2025. 

Valiokunta käsitteli lajirajat ylittäviä kurinpitoasioita sekä kehitti yhteisiä linjauksia 

yhdenmukaisen ja oikeusturvaa kunnioittavan kurinpitokäytännön varmistamiseksi. 

Kamppailulajiliitot osallistuivat aktiivisesti urheilun digitaalisen palvelualustan 

Suomisportin kehittämiseen ja käyttöönoton edistämiseen. Yhteistyöllä pyrittiin 

vahvistamaan lisenssirekisterin ajantasaisuutta, raportointikyvykkyyttä sekä seurojen 

hallinnollista tehokkuutta. 

Ohjaaja- ja valmentajakoulutuksen yhteistyö tasoilla 1–3 jatkui kamppailulajien 

kesken, mikä mahdollisti koulutusresurssien tehokkaan hyödyntämisen sekä 

koulutusten laadun kehittämisen. 

Viestinnässä jatkettiin EPressi-tiedotejakelun yhteistä käyttöä, mikä tehosti lajien 

valtakunnallista näkyvyyttä ja tiedotustoimintaa. 
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Karateliitto osallistui kamppailulajien yhteiseen ympäristövastuuohjelmaan, jonka 

toimeenpanoa jatkettiin vuonna 2025. Yhteistyön tavoitteena on vähentää toiminnan 

ympäristövaikutuksia ja edistää kestävän kehityksen periaatteita urheilutoiminnassa. 

 

Muu yhteistyö ja kumppanuudet 

Vuonna 2025 Karateliitto teki laaja-alaista yhteistyötä jäsenseurojen, Suomen 

Olympiakomitean, SUEK ry:n, urheiluopistojen, urheiluakatemioiden sekä muiden 

keskeisten liikunta- ja urheilutoimijoiden kanssa. 

Yhteistyö Olympiakomitean kanssa kohdistui erityisesti seurakehitykseen, huippu-

urheilun rakenteisiin ja Tähtiseuratoimintaan. SUEK ry:n kanssa toteutettiin 

antidoping- ja kilpailumanipulaation torjuntaan liittyvää koulutusta ja ohjeistusta. 

Urheiluakatemioiden kanssa tehtiin yhteistyötä urheilijoiden kaksoisuran 

tukemisessa. 

Kansainvälisesti liitto osallistui edustamiensa lajien kansainvälisten kattojärjestöjen 

toimintaan sekä pohjoismaiseen yhteistyöhön. Kansainvälinen yhteistyö vahvisti 

suomalaisen kamppailu-urheilun asemaa ja mahdollisti aktiivisen osallistumisen 

sääntö- ja lajikehitystyöhön. 

 

4. HARRASTAJAMÄÄRIEN JA SEURATOIMINNAN 

KEHITTÄMINEN 

Vuonna 2025 liitto jatkoi jäsenseurojen systemaattista tukemista osana 

strategiakauden tavoitteita. Seurakehitystyötä toteutettiin seurakehitysprosessein, 

koulutuksin ja webinaarein, joiden tavoitteena oli vahvistaa seurojen hallinnollista 

osaamista, toiminnan laatua sekä harrastajamäärien kasvun edellytyksiä. 

Seuratoiminnan laadun kehittämistä jatkettiin selkeyttämällä hallinnollisia rakenteita 

ja ohjeistuksia sekä tukemalla valmennusjärjestelmän yhtenäistämistä. Tavoitteena 

oli varmistaa seurojen toiminnan jatkuvuus, turvallisuus ja vastuullisuus sekä tarjota 

selkeä harrastus- ja urheilupolku eri ikä- ja tasoryhmille. 
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Jäsenosallisuutta vahvistettiin lisäämällä vuorovaikutteisia tilaisuuksia ja tarjoamalla 

mahdollisuuksia osallistua kehittämistyöhön. Seuroille tarjottiin ajantasaista 

materiaalia hallintoon, vastuullisuuteen ja kilpailutoimintaan liittyen. Lisäksi liitto 

edisti hyvien käytäntöjen jakamista lajien ja seurojen välillä. 

Kokonaisuutena vuoden 2025 toimenpiteet tukivat seuratoiminnan laatua, 

jäsenyhteisöjen osaamista ja liiton valmiutta vastata muuttuvaan 

toimintaympäristöön. 

5. TOIMINNAN VASTUULLISUUS 

Toiminnan eettisyys 

Liiton toiminta perustuu liikunnan eettisiin arvoihin, urheilun reilun pelin periaatteisiin 

sekä yhdenvertaisuuden ja sukupuolten tasa-arvon edistämiseen. Vastuullisuus on 

integroitu liiton strategisiin tavoitteisiin, hallintokäytäntöihin ja päivittäiseen 

toimintaan. 

Liitto pyrkii ennaltaehkäisemään häirintää ja muuta epäasiallista käyttäytymistä sekä 

edistämään turvallista ja kunnioittavaa toimintaympäristöä kaikilla toiminnan tasoilla. 

Suomen Karateliitto osallistuu aktiivisesti kamppailulajiliittojen yhteiseen 

yhdenvertaisuustyöhön. Kamppailulajiliitot (Aikido-, Judo-, Karate-, Miekkailu- ja 5-

ottelu-, Nyrkkeily-, Paini- ja Taekwondoliitto) ovat laatineet yhteisen 

yhdenvertaisuussuunnitelman, jonka tavoitteena on parantaa kaikkien 

mahdollisuuksia harrastaa kamppailulajeja yhdenvertaisesti.  

Liitto on sitoutunut noudattamaan kulloinkin voimassa olevaa Suomen 

antidopingsäännöstöä ja hyväksyy, että dopingrikkomuksissa kurinpitovaltaa käyttää 

Suomen antidopingsäännöstössä määritelty kurinpitoelin. Lisäksi liitto on sitoutunut 

kilpailumanipulaation torjuntaan. Liiton Reilun kilpailun ohjelmassa on kuvattu 

antidoping- ja kilpailumanipulaation vastaisten toimenpiteiden vastuunjako, 

suunnittelu, toteutus ja seuranta. 

Liitto, sen jäsenet ja jäsenten jäsenet ovat sitoutuneet urheilun 

oikeusturvalautakunnan toimivaltaan. Liiton kurinpitovaltaa käyttää kamppailulajien 

yhteinen kurinpitovaliokunta. Antidopingasioissa kurinpitovaltaa käyttää SUEK ry. 
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Liitto on sitoutunut urheiluyhteisön yhteiseen vastuullisuusohjelmaan. Karateliitto 

osallistui kamppailulajien yhteisen ympäristövastuuohjelman toteuttamiseen ja 

päivittämiseen. Seuroille viestittiin aktiivisesti Vastuullinen kamppailuseura -

materiaaleista, joissa vastuullisuus on jaettu teemoihin: hyvä hallinto, turvallinen 

toimintaympäristö, yhdenvertaisuus ja tasa-arvo, ympäristö ja ilmasto sekä 

antidoping. 

 

Toimintakulttuurin kehittäminen ja hyvä hallinto 

Vuonna 2025 liitto jatkoi strategiakaudella käynnistettyä rakenneuudistusta. 

Valiokuntien ja työryhmien määrää, tehtäväjakoa ja kokoonpanoja tarkasteltiin 

päällekkäisyyksien poistamiseksi ja toiminnan tehokkuuden lisäämiseksi. 

Kilpailutoimintavaliokunnan toiminta käynnistettiin uudelleen, ja HR-työryhmä 

perustettiin henkilöstöasioiden kehittämiseksi. 

Hyvän hallinnon periaatteita vahvistettiin tehostamalla hallituksen talousseurantaa, 

selkeyttämällä toimenkuvia ja lisäämällä päätöksenteon avoimuutta.  

Strategiakaudella suunnitellut aktiivitoimijoiden yhteiset tapaamiset (Kick Start / Kick 

Off) eivät toteutuneet suunnitellusti, mutta niiden tavoitteet huomioitiin muissa 

yhteistyöfoorumeissa ja työpajoissa. 

 

Sukupuolten tasa-arvo ja yhdenvertaisuus 

Vuonna 2025 yhdenvertaisuus- ja tasa-arvotyötä jatkettiin päivitetyn suunnitelman 

mukaisesti. Liitto edisti osallistumisen esteettömyyttä, syrjimättömyyttä ja 

monimuotoisuutta lajien piirissä. 

Liitto osallistui soveltavan liikunnan kehittämiseen ja tuotti materiaaleja 

neuromoninaisuuden, ikääntyvien harrastajien sekä soveltavan harjoittelun tueksi. 

Yhteistyötä Kide-säätiön kanssa valmisteltiin nepsy-lasten 

harrastusmahdollisuuksien laajentamiseksi. 

Yhdenvertaisuustyötä toteutettiin myös kamppailulajien yhteisenä yhteistyönä, ja 

vastuullisuusviestintää kohdennettiin jäsenseuroille. 
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Guardian Girls Karate -projekti 

Suomen Karateliitto osallistui marraskuussa 2025 Latviassa järjestettyyn 

kansainväliseen Guardian Girls Karate -projektiin. Hanke keskittyi tyttöjen ja nuorten 

naisten osallistumismahdollisuuksien vahvistamiseen, turvallisen 

harrastusympäristön edistämiseen sekä sukupuolten tasa-arvon tukemiseen 

kamppailulajeissa. 

Osallistuminen tuki liiton yhdenvertaisuus- ja tasa-arvosuunnitelman toimeenpanoa 

sekä vahvisti kansainvälistä yhteistyötä tasa-arvon edistämisessä. Projektista saadut 

kokemukset ja toimintamallit hyödynnetään kotimaisessa seuratoiminnan 

kehittämisessä. 

 

Reilu kilpailu – Antidoping ja kilpailumanipulaation torjunta 

Karateliiton Reilun kilpailun ohjelma on osa liiton eettistä ja vastuullista 

toimintakulttuuria. 

Antidoping 

Liitto teki tiivistä yhteistyötä SUEK ry:n kanssa ja toimi avoimesti 

antidopingorganisaatioiden suuntaan. SUEK järjesti koulutustilaisuuden 

maajoukkueurheilijoille karaten valmennusleirin yhteydessä sekä kamppailulajien 

avaintoimijoille etäyhteydellä huhtikuussa 2025. Liitto seurasi aktiivisesti Puhtaasti 

Paras- ja Reilusti Paras -koulutusten suorittamista. 

SUEK:n edustajille tarjottiin mahdollisuus osallistua liiton kilpailutapahtumiin. 

Antidopingtoimenpiteet ja koulutukset toteutettiin suunnitellusti. 

Kilpailumanipulaation torjunta 

Toimintavuonna lisättiin urheilijoiden, valmentajien ja taustahenkilöiden tietoisuutta 

kilpailumanipulaation riskeistä ja ennaltaehkäisystä. Vastuunjaon keskeisenä 

periaatteena oli juurruttaa kilpailumanipulaation vastainen työ osaksi liiton 

ydintoimintaa. Reilun kilpailun ohjelman mukaiset toimenpiteet toteutettiin 

suunnitellusti. 
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Terveellinen ja turvallinen toimintaympäristö 

Liitto panosti toimintavuonna positiivisen, kannustavan ja turvallisen ilmapiirin 

vahvistamiseen. Tavoitteena oli, että jokainen toimija kokee olevansa arvostettu ja 

yhdenvertainen. 

Toimenpiteitä olivat muun muassa: 

• vapaaehtoisten ja ansioituneiden toimijoiden palkitseminen  

• vuoden harrastekaratekan valinta 

• urheilu-uransa päättäneiden urheilijoiden palautekeskustelut 

• Häirintäyhdyshenkilön oppaan välittäminen seuroille 

Toiminnassa korostettiin myös kunniakasta lopettamista ja jatkuvaa vuoropuhelua 

toimijoiden kanssa. 

 

Ympäristövastuu 

Liitto päivitti kamppailulajien yhteisen ympäristöohjelman vuosille 2025–2027. 

Ympäristötyötä koordinoitiin yhteisessä työryhmässä. 

Toimenpiteisiin sisältyivät muun muassa: 

• matkustamisen seuranta 

• etäkokousten ja etätyön suosiminen 

• kestävien materiaalien käyttö kilpailutapahtumissa (esim. taidon SM-

kilpailujen puiset palkinnot) 

Ympäristövastuu nähtiin osana liiton kokonaisvaltaista vastuullisuusohjelmaa ja 

pitkän aikavälin kestävän kehityksen tavoitteita. 
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6. STRATEGIA JA TOIMINTAYMPÄRISTÖ 

Vuosi 2025 oli strategiakauden 2021–2025 viimeinen toteutusvuosi. Strategian 

toimeenpano eteni suunnitelmallisesti, ja toimintavuosi toimi samalla 

siirtymävaiheena kohti seuraavaa strategiakautta. Strategian keskeiset painopisteet 

olivat harrastajamäärien kasvun tukeminen, seuratoiminnan laadun vahvistaminen, 

huippu-urheilujärjestelmän kehittäminen, vastuullisuus- ja yhdenvertaisuustyön 

edistäminen sekä taloudellisen kestävyyden turvaaminen.

 

Liiton toimintaympäristöä leimasivat julkisen rahoituksen muutokset, 

harrastajamäärien kehitykseen liittyvät haasteet sekä vapaaehtoistoimintaan 

perustuvan seurarakenteen kuormittuminen. Erityisenä strategisena kysymyksenä oli 

Opetus- ja kulttuuriministeriön valtionavustuksen ennakoitu pieneneminen vuodesta 

2026 alkaen. Tämän takia liitto käynnisti ennakoivia talouden sopeuttamis- ja 

kehittämistoimenpiteitä jo toimintavuonna 2025. 

Liiton toiminta toteutettiin Opetus- ja kulttuuriministeriön myöntämän toiminta-

avustuksen mukaisesti ja hakemuksessa esitettyjen painopisteiden pohjalta. 

Toiminta kohdistui erityisesti: 

Suomen Karateliiton 2021–2025 strategia vastaa kysymykseen ”kuinka”? Eli mitä pitää tehdä, jotta liitto 
saavuttaa tavoitteensa, missionsa ja visionsa. 
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• lasten ja nuorten harrastamisen tukemiseen 

• seuratoiminnan laadun kehittämiseen 

• huippu-urheilujärjestelmän vahvistamiseen 

• vastuullisuus- ja yhdenvertaisuustyöhön 

• taloudellisen kestävyyden vahvistamiseen 

Toimintavuonna jatkettiin strategian mukaista rakenneuudistusta, jonka tavoitteena 

oli selkeyttää johtamista, tehostaa resurssien käyttöä sekä vahvistaa liiton kykyä 

vastata muuttuvaan toimintaympäristöön. 

 

Harrastajamäärien lisääminen 

Strategisena tavoitteena oli lisätä liiton jäsenseurojen ja harrastajien määrää sekä 

vahvistaa harrastajien rekisteröitymistä Suomisport-järjestelmään. Liitto tuki seuroja 

jäsenhankinnassa, viestinnässä ja markkinointimateriaalien tuottamisessa sekä 

edisti lajien positiivista julkisuuskuvaa sekä kilpaurheiluna että liikuntamuotona. 

Taidon näkyvyyttä vahvistettiin osallistumalla SM-viikkoon, mikä toi lajille 

valtakunnallista näkyvyyttä. Lisäksi tuotettiin viestintämateriaaleja seurojen käyttöön. 

Harrastajamäärien ja jäsenseurojen määrän kasvu jäi kuitenkin asetetuista 

tavoitteista. Lisenssirekisterin seuranta toteutettiin systemaattisesti, mutta 

rekisteröintiasteen nousu ei ollut toivotun suuruista. Toimenpiteet loivat kuitenkin 

pohjaa näkyvyyden kehittämiselle seuraavalla strategiakaudella. 

 

Harrastamisen laadun vahvistaminen 

Toimintavuonna panostettiin harjoittelun laadun ja monipuolisuuden kehittämiseen 

sekä seuratoiminnan rakenteiden vahvistamiseen. Seuroille tarjottiin mahdollisuus 

osallistua vuoden mittaiseen seurakehitysprosessiin, ja neljä avointa 

seurawebinaaria järjestettiin oman toiminnan kehittämisen tueksi. 

Valmentaja- ja ohjaajakoulutusta toteutettiin tasoilla 1–2. Lisäksi järjestettiin 

seniorikamppailun ohjaajakoulutus, aikuisliikunnan työpaja sekä soveltavan 
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kamppailun ohjaajakoulutus. Nämä tukivat harrastamisen saavutettavuutta ja 

monimuotoisuutta. 

Tähtiseura-toiminnan osalta laadittiin huippu-urheilun laatukriteerit yhteistyössä 

kahden karateseuran kanssa. Tähtiseuramäärien kasvu toteutui asetettujen 

määrällisten tavoitteiden mukaisesti ja prosessimainen kehittäminen eteni ja vahvisti 

laadunhallinnan rakenteita. 

Karaten aluetoimintatyöryhmä lisäsi alueellista yhteistyötä ja vahvisti kilpailu- ja 

harjoitustoiminnan koordinointia. 

 

Huippu-urheilun kehittäminen ja kilpailumenestys 

Strategisena tavoitteena oli vahvistaa huippu-urheilujärjestelmää ja kasvattaa uusia 

menestyviä kilpailijoita eri ikäluokissa karatessa, taidossa ja ju-jutsussa. Samalla 

pyrittiin lisäämään harrastajien kiinnostusta kilpailutoimintaan. 

Taidossa matalan kynnyksen kilpailutoiminnan kehittäminen ja kilpailusarjojen 

päivitykset kannustivat osallistumiseen. Karatessa käynnistettiin Tie 

maajoukkueeseen -leirit, joiden tavoitteena on tunnistaa ja kehittää nuoria urheilijoita 

kohti kansainvälistä tasoa. Seuroille tarjottiin mahdollisuus kutsua 

maajoukkuevalmentajia ohjaamaan kilpailuharjoituksia maksutta, mikä vahvisti 

osaamisen siirtymistä seuratasolle. 

Huippu-urheilun kehittämistoimenpiteet toteutuivat pääosin suunnitellusti ja 

vahvistivat valmennusjärjestelmän rakennetta. 

 

Kokonaisarvio 

Strategiakauden 2021–2025 viimeinen vuosi toteutui kokonaisuutena suunnitellusti. 

Seuratoiminnan laadullinen kehitys, koulutusjärjestelmän vahvistaminen, 

vastuullisuustyön toimeenpano sekä huippu-urheilun rakenteiden kehittäminen 

etenivät tavoitteiden mukaisesti. 
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Toimintavuonna toteutetut rakenteelliset uudistukset, talouden kehittämistoimet 

sekä valmennuspolun selkeyttäminen muodostavat kuitenkin vahvan perustan 

seuraavalle strategiakaudelle. 

Vuosi 2025 toimi siirtymävaiheena kohti uutta strategiakautta, jossa painopisteenä 

on toiminnan vaikuttavuuden vahvistaminen, taloudellisen kestävyyden turvaaminen 

ja harrastajapohjan kasvattaminen muuttuvassa toimintaympäristössä. 

 

7. LAJIPALVELUT 

Valmentaja- ja ohjaajakoulutus 

Suomen Karateliiton tehtävänä on tarjota harrastajilleen laadukasta ja 

valtakunnallisen valmentaja- ja ohjaajakoulutuksen (VOK) tavoitteet täyttävää 

koulutusta. Vuonna 2025 liitto toteutti koulutuksia yhteistyössä muiden 

kamppailulajiliittojen, Suomen Urheiluopiston ja Varalan Urheiluopiston kanssa 

tasoilla 1–3. 

Koulutuksiin ilmoittauduttiin Suomisport-järjestelmän kautta, ja osallistuminen 

edellytti voimassa olevaa lisenssiä. Koulutusten hinnat määräytyivät järjestävän 

tahon ja koulutuskokonaisuuden laajuuden mukaan. 

VOK1 

Kamppailulajien yhteinen 1-tason ohjaajakoulutus toteutettiin verkko-opintoina, joita 

täydennettiin omassa seuraympäristössä tehtävillä harjoitustehtävillä. Koulutus oli 

suunnattu seurassa ohjaamista aloittaville tai jo jonkin verran kokemusta omaaville 

ohjaajille. 

Lisäksi osallistujille tarjottiin valinnaisia sisältöjä lasten ja nuorten ohjaamisesta, 

aikuisharrastajien ohjaamisesta, soveltavasta kamppailusta sekä 

kilpaurheiluvalmennuksesta. 

Taidossa 1-tason koulutus voitiin suorittaa myös taidon omalla 

verkkokoulutusalustalla. Koulutus oli taidon harrastajille maksuton, ja siitä 

järjestettiin säännöllisiä infotilaisuuksia. 
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1-tason koulutus tavoitti laajasti osallistujia eri kamppailulajeista ja vahvisti 

ohjaajapolun perustaa. 

VOK2 

Vuonna 2025 toteutettiin uudistettua VOK2-tason ohjaaja- ja valmentajakoulutusta 

yhteistyössä kamppailulajiliittojen ja Varalan Urheiluopiston kanssa. Koulutus 

pohjautui aiempien vuosien kehittämistyöhön. 

Pakollisina osioina olivat Vastuullinen valmentaja, Puhtaasti paras ja Reilusti paras. 

VOK3 

Vuonna 2025 oli tavoitteena jatkaa loppuvuonna 2024 käynnistynyttä kamppailulajien 

yhteistä 3-tason valmentajakoulutusta yhteistyössä Varalan Urheiluopiston kanssa. 

Koulutus on yhdistettävissä Liikunnan ja valmennuksen ammattitutkintoon 

(Valmennuksen osaamisala). Koulutuksen laajuus on 175 tuntia lähiopetusta sekä 

lisäksi käytännön harjoittelua ja oppimistehtäviä. 

Koulutuksessa vahvistettaan yli lajirajojen tapahtuvaa yhteistyötä ja osaamisen 

jakamista. 

VOK 3 ei toteutunut vuonna 2025. Tavoitteena toteuttaa 2026-2027. 

AHOT 

Aiemmin hankitun osaamisen tunnistaminen ja tunnustaminen (AHOT) oli osa liiton 

koulutusjärjestelmää. 

AHOT-menettelyssä keskiössä on osaamisen tunnistaminen, ei pelkästään 

suoritettujen koulutusten määrä. Muualla hankittu liikunta-alan osaaminen voidaan 

hyväksilukea, mutta lajikohtaista osaamista ei voida korvata. 

Osaaminen voitiin todentaa: 

• näyttökokeilla 

• ohjaustilanteen arvioinnilla 

• koulutusmateriaalin tuottamisella tai päivittämisellä 
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AHOT-prosessista vastasi liiton koulutusvastaava yhteistyössä kokeneiden 

lajivalmentajien kanssa. Hakuprosessi toteutettiin sähköisesti ja jokaisen hakijan 

kanssa käytiin henkilökohtainen keskustelu. 

AHOT vahvisti koulutuspolun joustavuutta ja osaamisen tunnistamista. 

 

Leirit ja tapahtumat 

Jäsenseurat järjestivät vuonna 2025 monipuolista leiri- ja tapahtumatoimintaa 

kaikissa ikäryhmissä. 

Lajien toimintakulttuurit erosivat toisistaan: 

• Karatessa tyylisuuntakollegioiden alaiset seurat järjestivät tapahtumia 

itsenäisesti. Karateliiton harrastekaratetyöryhmä järjesti kaksi harrastekarateleiriä 

nuorille ja aikuisille. Leirit olivat maksuttomia lisenssinhaltijoille. 

• Taidossa ja hokutoryu ju-jutsussa kansallisia leirejä järjestivät seurojen lisäksi 

lajivaliokunnat. 

Taido 

Taidossa leirejä ja tapahtumia järjestettiin niin lapsille, aikuisille kuin nuorillekin. 

Taidotapahtumat ja osallistujamäärät on listattu tarkemmin liitteeseen 1. Suurin 

kansainvälinen tapahtuma vuonna 2025 oli Portugalissa järjestetty EM-tapahtuma 

heinäkuussa 2025. 

Hokutoryu ju-jutsu 

Hokutoryu ju-jutsussa kansainvälinen leiritoiminta oli vilkasta. Vuoden aikana 

Suomessa järjestettiin kolme isoa, kansainvälistä ju-jutsuleiriä, kevät-, kesä- ja 

syysleiri, joihin osallistui ju-jutsukoita kaikkialta Suomesta sekä eri puolilta maailmaa. 

Suomalaiset jujutsuohjaajat vierailivat säännöllisesti ulkomailla leireillä kutsuttuina 

ohjaajina sekä luomassa yhteistoimintaa ja hakemassa oppia ja kokemusta muiden 

maiden toiminnasta. 
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Paraurheilu ja soveltava liikunta 

Suomen Karateliitto osallistui aktiivisesti kamppailulajien yhteiseen Kaikille Avoin 

Kamppailuseura -hankkeeseen. 

Hankkeen tavoitteena oli lisätä kamppailuseurojen valmiuksia kohdata erilaisia 

liikkujia ja edistää inkluusiota. Hankkeen pohjana toimi aiemmin toteutettu 

alkukartoituskysely, jonka mukaan 39 % vastaajaseuroista ei ollut käsitellyt 

erityisliikkujien osallistumista toiminnassaan. 

Vuonna 2025 hankkeessa toteutettiin valtakunnallinen kiertue, jossa: 

• järjestettiin seuratapaamisia 

• esiteltiin soveltavan kamppailun harjoitteita 

• kerättiin seuroilta tietoa tarvittavista tukitoimista 

Soveltavan kamppailun ohjaajakoulutus  

Vuonna 2025 Karateliitto osallistui kamppailulajien yhteiseen Sovelletun kamppailun 

ohjaajakoulutukseen, jonka tarkoituksena oli lisätä ohjaajien osaamista soveltaa 

kamppailulajeja kaikille avoimena ja saavutettavana liikuntamuotona. Sovelletun 

liikunnan piirissä on Suomessa arviolta noin 15 % väestöstä, ja osa heistä on 

potentiaalisia harrastajia kamppailulajeihin, vaikka perinteiset harjoitusryhmät eivät 

aina vastaa heidän tarpeitaan.  

Koulutus toteutettiin hybridimallina, joka sisälsi: 

• verkkokoulutuksen soveltavasta liikunnasta 

• etätapaamiset 

• lähipäivän Pajulahdessa, jossa harjoitusten sisältöjä sovellettiin käytäntöön 

Koulutuksen sisältö vahvisti osallistujien valmiuksia ohjata kamppailulajeja myös 

henkilöille, joilla on erityisiä liikunnallisia tarpeita, sekä lisäsi ymmärrystä 

paraurheilun, soveltavan liikunnan ja ikääntyneiden liikunnan näkökulmista.  

Karateliiton jäsenseuroista osallistui koulutukseen ohjaajia, mikä edisti lajiyhteisön 

monimuotoisuutta ja inkluusiota. Osallistuminen vahvisti Karateliiton osaamista 
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soveltavan toiminnan edistämisessä, ja se liitettiin osaksi liiton vastuullisuus- ja 

yhdenvertaisuustyötä. 

Kamppailulajien yhteinen seniorikamppailun ohjaajakoulutus 

Vuonna 2025 kamppailulajiliitot suunnittelivat ja tarjosivat kamppailulajien yhteisen 

seniorikamppailun ohjaajakoulutuksen, joka oli suunnattu erityisesti seuroille ja 

ohjaajille, jotka halusivat laajentaa toimintaansa ikääntyvien harrastajien suuntaan. 

Koulutuksen tavoitteena oli tarjota osallistujille valmiuksia suunnitella ja ohjata 

laadukasta, turvallista ja ikääntyvien tarpeet huomioivaa kamppailutoimintaa. 

Koulutus olisi käsitellyt senioritoiminnan erityispiirteitä, ohjaajan vastuuta ja 

vuorovaikutustaitoja sekä turvallista harjoittelua ikääntyvien kanssa. Aihe oli linjassa 

liiton tavoitteiden kanssa edistää elinikäistä liikuntaa, osallisuutta ja monimuotoisia 

harrastusmahdollisuuksia kaikille toimintakyvyn tasoille.  

Koulutustilaisuus oli tarkoitus järjestää maaliskuussa Tapanilan Erä Karaten salilla 

Helsingissä, ja se oli avoin jäsenliittojen ohjaajille ja seuratoimijoille. Koulutus sisälsi 

asiantuntijaluentoja, ryhmäharjoituksia ja keskustelua senioritoiminnan käytännön 

toteutuksesta.  

Koulutuksen toteutuminen jäi kuitenkin vähäisen ilmoittautumisen vuoksi 

toteutumatta. Tästä huolimatta Karateliitto oli aktiivisesti mukana suunnittelussa ja 

viestinnässä, ja koulutuksesta tiedotettiin jäsenseuroille sekä liiton 

koulutuskanavissa. Osallistuneita jäseniä koulutukseen kertyi Karateliiton seuroista, 

mikä osoittaa lajiyhteisön kiinnostusta senioritoiminnan kehittämiseen. Tämä 

panostus osoittaa liiton sitoutumista elämänkaariajattelun ja 

harrastusmahdollisuuksien laajentamisen edistämiseen, vaikka koulutuspaikkaa ei 

saatu täytettyä. 



 
 

SUOMEN KARATELIITTO RY 26 

 

 

8. SEURAPALVELUT 

Tiedotus, viestintä ja markkinointi 

Toimintavuonna 2025 viestintää toteutettiin toimintasuunnitelman mukaisesti 

suunnitelmallisesti ja monikanavaisesti. Tavoitteena oli vahvistaa liiton ja 

jäsenseurojen näkyvyyttä, lisätä lajien tunnettuutta sekä tukea harrastajarekrytointia 

ja yhteisöllisyyttä. 

Viestinnässä korostettiin liiton monilajisuutta ja lajien monipuolisuutta. 

Harrastaminen nähtiin kilpailutoiminnan ohella myös liikunnallisena, 

kasvatuksellisena ja yhteisöllisenä toimintana. Viestintä toteutettiin pääosin 

sähköisesti ja materiaalitehokkaasti. 

Viestinnän vaikuttavuutta seurattiin mediaseurannan ja verkkosivujen analytiikan 

avulla, ja tuloksia hyödynnettiin viestinnän kehittämisessä sekä jäsenseurojen 

jäsenhankinnan tukemisessa. 

Verkkosivut 

Liiton verkkosivut (karateliitto.fi) toimivat keskeisenä tiedotuskanavana. Sivustoilla 

julkaistiin ajankohtaiset kilpailu-, koulutus- ja tapahtumatiedot sekä harrastuksen 

aloittamiseen liittyvät palvelut. Saavutettavuutta ja palveluiden yhdenvertaisuutta 

kehitettiin liiton resurssien puitteissa. 

Sosiaalinen media 

Vuonna 2025 liitto hyödynsi aktiivisesti Facebook- ja Instagram-kanavia sekä 

tapahtumakohtaisesti YouTubea. 

Seuroja kannustettiin jakamaan liiton sisältöjä omissa kanavissaan näkyvyyden 

lisäämiseksi. 

Blogit 
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Karatella ja taidolla ylläpidettiin blogialustoja, joiden kautta tuotettiin 

asiantuntijasisältöä valmennuksesta, harrastamisesta ja lajikulttuurista. Blogien 

tavoitteena oli vahvistaa lajien julkisuuskuvaa ja lisätä yhteisöllisyyttä. 

Cardu-jäsenkorttisovellus 

Lisenssinhaltijoita ohjeistettiin hyödyntämään Cardu-sovellusta, jonka kautta jaettiin 

ajankohtaista tietoa kilpailuista, koulutuksista ja liiton tapahtumista. Cardun käyttöä 

edistettiin osana lisenssin hankintaprosessia. 

ePressi 

Ulkoinen viestintä toteutettiin pääosin ePressi-palvelun kautta. Lehdistötiedotteita 

julkaistiin erityisesti arvokilpailumenestyksestä, SM-kilpailuista ja muista 

merkittävistä tapahtumista. 

Kuvapankit 

Liiton kuvapankit (Flickr ja taido.kuvat.fi) olivat jäsenseurojen ja median 

käytettävissä. Kuvamateriaalia tuotettiin kilpailuissa ja tapahtumissa, ja se tuki 

seurojen markkinointia sekä lajien tunnettuutta. 

Streamaus ja televisiointi 

Osa liiton kilpailuista toteutettiin suoratoistona YouTubessa ja Facebookissa. 

Streamaus lisäsi lajien saavutettavuutta ja mahdollisti tapahtumien seuraamisen 

laajemmin. 

WhatsApp-ryhmät ja kohdennettu viestintä 

Liitto hyödynsi kohdennettuja WhatsApp-ryhmiä operatiivisessa viestinnässä. 

Ryhmien avulla viestintä oli nopeaa, ajantasaista ja kohderyhmäkohtaista. 

Käytössä oli muun muassa seuraavat ryhmät: 

• seurojen yhteyshenkilöt  

• Tähtiseurat  

• Karaten kilpailutoiminta ja valmentajat  

• Karatekoiden dan-verkosto  
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• Liiton hallitus  

Lisäksi perustettiin uusi ryhmä jäsenseurojen aikuisharrastajille harrastajaviestinnän 

vahvistamiseksi. 

Seurayhteistyö ja viestinnän kehittäminen 

Liitto kartoitti jäsenseurojen viestinnällisiä tarpeita ja kehittämistoiveita. Saatua 

palautetta hyödynnettiin viestinnän kohdentamisessa ja sisällöntuotannon 

kehittämisessä. 

Toimintavuonna valmisteltiin myös liiton viestintästrategia, jonka ydinviesteissä 

korostuivat monilajisuus, saavutettavuus sekä harrastamisen monimuotoisuus. 

 

Seurakehitys ja tähtiseuratoiminta 

Tähtiseuratoiminta jatkui Olympiakomitean laatuohjelman mukaisesti. 

Huippu-urheilun tähtiseurojen kriteeristöä kehitettiin osana valmennusjärjestelmän 

vahvistamista. 

Auditoinnit 

Auditoinnit toteutettiin toimintasuunnitelman mukaisesti ja Olympiakomitean 

ohjeistusten mukaisesti. Ne tukivat seurojen laadunhallintaa, turvallisuutta ja 

vastuullisuutta. 

 

Harrastekarate 

Harrastekaratetyöryhmä edisti karaten tunnettuutta monipuolisena harrastuksena. 

Vuonna 2025 järjestettiin kaksi harrastekarateleiriä, jotka olivat lisenssinhaltijoille 

maksuttomia. Tavoitteena oli lisätä yhteisöllisyyttä ja madaltaa osallistumiskynnystä. 

Vuoden harrastekarateka palkittiin vuosikokouksen yhteydessä. 
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Materiaalinvälitys 

Suomen Karateliitto välittää harrastajille karatepassit ja taidopassit sekä hihamerkit 

ja mon-merkit. Lisäksi yhteistyökumppani Budolandin verkkokauppa palvelee 

karateharrastajia tarjoamalla laadukkaita tekstiileitä ja fanituotteita. Asuissa on 

Suomen Karateliiton viralliset logot ja/tai painatukset. Taidon materiaalivastaava 

varmisti taidopukujen ja -tuotteiden saatavuuden. Taidopuvut valmisti ja välitti taidon 

yhteistyökumppani Egimo Ky. Puvut tehtiin käsityönä Suomessa. Brodeeshopin 

kanssa tuotettuja oheistuotteita (hupparit, taidoreput, t-paidat) oli mahdollisuus tilata 

kesällä. Japanilaisia taidopukuja ja tuotteita ei tilattu vuoden 2025 aikana. 

 

9. KILPAILUTOIMINTA 

Karate  

Karate on suosittu kilpailulaji, jossa kilpaillaan pisteottelussa (kumite) ja liikesarjoissa 

(kata). Molempien kilpamuotojen tuntemus ja ymmärrys perustuu lajille olennaisiin 

perinteikkäisiin osa-alueisiin ja niihin paneudutaan osana normaalia harjoittelua, 

tyylisuunnasta riippumatta.  

Matalan kynnyksen kilpailut  

Karateliitolle on luotu salikilpailukonsepti tukemaan seuroja aloittamaan 

kilpailutoiminta, ja se mahdollistaa alueilla olevien seurojen yhteiset salikilpailut. 

Salikilpailukonsepti tarjoaa seuroille helposti varattavan avun järjestää matalan 

kynnyksen kilpailun ja samalla saada tuomarikoulutusta/sääntökoulutusta ja 

toimitsijakoulutusta alueille.  

Kansalliset kilpailut 

Toimintavuonna järjestettiin neljä kansallista kilpailua. Järjestävät seurat olivat 

Lahden Karate ja Hämeenlinnan karateseura yhteistyössä liiton kanssa.  

SM-kilpailut  

Hämeenlinnan karateseura järjesti SM-kilpailut yhteistyössä liiton kanssa.  
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Finnish Open -kilpailut  

Tampereen Seigokan järjesti Finnish Open -kilpailut yhteistyössä liiton kanssa.  

Kansainväliset kilpailut  

Kansainvälisiin kilpailuihin osallistuttiin säännöllisesti kilpailukalenteri mukaisesti.  

Taido 

Taidossa kilpailuissa on viisi päälajia: liikesarjat (hokei) ja ottelu (jissen), joissa 

molemmissa kilpaillaan myös joukkueena (dantai hokei ja dantai jissen) sekä lisäksi 

kilpaillaan ennalta suunnitellussa kamppailussa yksi viittä vastaan (tenkai). Juniorit 

kilpailevat myös o-jissenissä, eli nauhaottelussa ja Taido Kids Trick Track -

taitoradalla. Kilpailuissa on sarjat ikä- ja vyöarvoluokittain sekä sukupuolittain. 

Jäsenseurat järjestävät kilpailut Suomen Taidon alaisuudessa ja kilpailusääntöjä 

noudattaen.  

Juniorisarjoissa kilpailtiin ikäluokittain ja sarjoja järjestettiin 4–19 -vuotiaille. Yli 15-

vuotiailla oli mahdollisuus kilpailla hokeissa, joukkuehokeissa ja tenkaissa myös 

aikuisten sarjassa.  

Junioreiden ikäsarjat toimintakaudella olivat: A-juniorit (15–19 v.), B-juniorit (12–15 v.), 

C-juniorit (9–12 v.), D-juniorit (7–8 v.) sekä taidominit (4–6 v.). 15-vuotiaat saivat valita, 

haluavatko kilpailla A- vai B-juniorisarjassa. 

Aikuisten ranking-sarjassa kilpailevat henkilöt kerryttivät kausikohtaista 

rankingpistesaldoa miesten ja naisten erillisissä hokei- ja jissen-sarjoissa. Kauden 

päätteeksi parhaiten menestyneet kilpailijat palkittiin ranking-kiertopalkinnoilla. 

Aikuisten harrastesarjassa kilpailivat alemmat vyöarvot. 

Yli 30-vuotiaille järjestettiin sonen-kilpailusarjoja Cup- ja SM-kilpailujen yhteydessä. 

Matalan kynnyksen salikisat 

Toimintavuonna tavoitteena oli jatkaa matalan kynnyksen kilpailutoiminnan 

pilotoimista alemmille vöille ja harrastelijakilpailijoille esimerkiksi salikilpailujen 

muodossa. Toimintavuoden aikana käytiinkin jälleen Harrastekilpailut aikuisille, joilla 



 
 

SUOMEN KARATELIITTO RY 31 

 

ei ollut ranking-pisteitä edeltäviltä kahdelta kaudelta. Lisäksi junioreille järjestettiin 

kaksi omaa kilpailua: PienCup Porvoossa ja Juniori-Open Keravalla.  

Kilpailulajien ja sarjojen kehittäminen johti myös siihen, että Cup-kilpailuista saatiin 

entistä mielekkäämpiä sekä lapsille että aloittelijoille. Tämä vahvisti siirtymiä ikä- ja 

vyöarvoluokista toiseen. 

Cup-kilpailut 

Kauden aikana järjestettiin eri ikäluokille ja vyöarvoille kolme kansallista Cup-

kilpailua.  

SM-kilpailut  

Kauden aikana käytiin kahdet SM-kilpailut: huhtikuussa ratkottiin henkilökohtaiset 

suomenmestaruudet ranking-sarjojen ja nuorten sarjoissa Lahdessa ja elokuussa 

kilpailtiin joukkuelajeissa sekä yli 30-vuotiaiden sarjoissa SM-viikon yhteydessä 

Espoossa. 

Kansainväliset kilpailut 

Vuonna 2025 suomalaiset kilpailivat heinäkuussa Lagosissa, Portugalissa, jossa 

järjestettiin taidon EM-tapahtuma. Suomen maajoukkue suoriutui vakuuttavasti EM-

kilpailuissa, joissa Suvi Nissinen uusi naisten hokein Euroopan mestaruutensa, 

Daniel Palmén saavutti hopeaa miesten jissenissä, Oliver Waltari puolestaan hopeaa 

miesten hokeissa ja Jere Anttalainen pronssia miesten jissenissä. Hienojen 

yksilösuoritusten lisäksi Suomen joukkue kahmi runsaasti mitaleita joukkuelajeissa: 

tenkai hopeaa ja pronssia, miesten dantai jissen kultaa ja hopeaa, naisten dantai 

jissen hopeaa ja pronssia, miesten dantai hokei kultaa ja naisten dantai hokei hopeaa 

ja pronssia. Lisäksi suomalaisia kilpaili EM-tapahtuman yhteydessä järjestetyissä 

Junior World Games -kilpailuissa ja kansainvälisissä ystävyyskilpailuissa, joissa 

molemmissa suomalaiset saavuttivat useita mitalisijoja. 

 

Hokutoryu ju-jutsu  

Hokutoryu ju-jutsussa kilpaillaan ju-jutsupuvussa täyskontaktisäännöillä. Osallistujat 

jaetaan ikä- ja painoluokkien mukaan sarjoihin, kilpaileminen on mahdollista aloittaa 
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juniorisäännöillä 7-vuotiaana. Yleisen sarjan kilpailuissa ikäraja on 18 vuotta. 

Kilpailuissa on käytössä A- ja B-säännöt, B-säännöt sallivat jalka- ja käsisuojien 

käytön ja niitä käytetään pääsääntöisesti kansallisissa ju-jutsukilpailuissa ja 

junioreiden otteluissa. A-säännöillä ratkaistaan aikuisten mestaruuskilpailut.  

Kansalliset kilpailut 

Kansallisia kilpailuja pidettiin vuoden aikana kahdet: Helsingin ju-jutsuklubi järjesti 

kilpailut keväällä ja Lohjan kamppailukeskus syksyllä. Kilpailut käytiin B-säännöillä, 

jotka madaltavat aloittelevien ottelijoiden kynnystä lähteä mukaan kilpailutoimintaan. 

Helsingin ju-jutsuklubin järjestämissä kilpailuissa oli lisäksi omat sarjat aloitteleville 

junioreille. Em. lisäksi seurat pitivät omia jäsentenvälisiä kilpailuja. 

SM-kilpailut 

Junioreiden, kadettien, nuorten ja aikuisten SM-kilpailut pidettiin maaliskuussa Turun 

Kamppailuareenan tiloissa. Kilpailut olivat Karateliiton kilpailut, mutta kisojen 

vastuullinen järjestäjä oli Turun ju-jutsuseura. 

Kansainväliset kilpailut 

Kansainvälinen kilpailutoiminta on ollut koronan ja sen jälkeen Ukrainassa käytävän 

sodan takia hyvin vaatimatonta ja arvokisoja ei ole järjestetty lainkaan. Hokutoryu ju-

jutsun MM-kilpailut siirrettiin vallitsevan maailmantilanteen vuoksi pidettäviksi vuonna 

2026. 

Ammattilaiskilpailut 

Hokutoryu PRO -otteluita oli tarkoitus järjestää Azerbaidzhanissa ja Omanissa. Näihin 

häkissä käytäviin ammattilaisotteluihin, joissa on sallittu käsien teippaus, ja joissa 

säännöt ovat huomattavasti vapaammat, oli tarkoitus valita ottelijat ns. match-make-

periaatteella. Vallitsevan maailmantilanteen vuoksi ammattilaiskilpailuja ei 

järjestetty. 
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10. TUOMARITOIMINTA 

Karate 

Kansallinen ja kansainvälinen tuomaritoiminta 

Kansallisen tason tuomareita toimintaan osallistui 20. Pohjoismaisia tuomareita oli 

seitsemän. WKF-/EKF-tasolla tuomareita oli kaksi, jotka osallistuivat aktiivisesti 

WKF:n virallisiin kilpailuihin.  Uusia tuomarilisenssejä suoritettiin vuoden aikana 

seitsemän.  Tuomarivaliokunta nimesi Karateliiton alaisiin kilpailuihin ylituomarin. 

Tuomarikutsu lähetettiin Karateliiton toimistolta. Tuomariyhteistyötä jatkettiin 

edellisvuosien tapaan Nordic Karate-, EKF- ja WKF-organisaatioiden kanssa. 

 

Tuomarivaliokunnassa mietittiin erilaisia keinoja, joilla saataisiin tuomareita lisää ja 

tulemaan koulutuksiin nykyisiä, entisiä ja uusia. Näitä olivat esim. nykyisten 

tuomareiden innostaminen ja tukeminen mentoroinnilla ja kehityskeskusteluilla, 

kurssien tehokkaampi markkinointi ja positiivisen polun kuvaaminen. Tämän lisäksi 

tietoa tuomaritoiminnasta oli saatavilla Karateliiton nettisivuilla. 

 

Taido  

Vuoden 2025 aikana pyrittiin lisäämään aktiivisten tuomareiden määrää. Aloittelevia 

tuomareita kannustettiin harjoittelemaan tuomarointia juniori- ja 

harrastajakilpailuissa, joissa osaamisvaatimukset eivät ole niin korkeat kuin cup- ja 

SM-kilpailuissa. Aloitteleville tuomareille järjestettiin mahdollisuus kokeneemman 

tuomarimentorin tukeen kilpailupaikalla.  

Vuoden aikana aktiivisten tuomareiden määrä oli 15. Kullekin tuomarille tarjottiin niin 

paljon kilpailuita kauden aikana, kuin he toivoivat. Tuomarina toimimisen 

edellytyksinä vaadittiin suoritettu tuomarikoulutus, sääntökoe ja vähintään 1. dan -

vyöarvo. Aktiivituomareilta edellytettiin tuomaripäivään osallistumista ennen 

kilpailukauden alkua.  
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Suomella oli kuusi tuomaria Portugalissa järjestetyissä EM-tapahtumassa (EM-

kilpailut, kansainväliset ystävyyskilpailut ja Junior World Games). Kv-tuomareilla oli 

oma orientaatiotapaaminen ennen kilpailuja sekä purkutapaaminen niiden jälkeen. 

Tuomarikoulutus 

Tammikuussa 2025 järjestettiin Tuomaripäivä, johon osallistui 15 tuomaria. 

 

Hokutoryu ju-jutsu  

Hokutoryu ju-jutsussa tuomarit luokitellaan A-, B- ja C-lisensseillä. 

Tuomarikoulutuksia pidetään kansainvälisten leirien yhteydessä. 

Tuomarikoulutus 

Vuonna 2025 järjestettiin kaksi tuomarikoulutusta kansainvälisten leirien yhteydessä. 

Kesällä koulutettiin arvostelutuomareita (C-lisenssi), syksyllä arvostelu- ja 

mattotuomareita (C- ja B-lisenssi). Koulutuksen jälkeen varsinainen tuomarilisenssi 

suoritetaan kilpailujen yhteydessä. 

 

11. HUIPPU-URHEILU JA VALMENNUS 

Karate  

Valmennusvaliokunta kokoontui 12 kertaa toimintavuoden aikana. Tärkeimpänä 

tehtävänään toimintavuonna valiokunta edelleen organisoi proseduureja, tarkensi 

ranking-järjestelmää, täydensi valmennusryhmien pelisäännöt, loi uuden 

urheilijasopimuksen, selkeytti valmennusryhmien toimintaa, vakiinnutti 

valmennusryhmien valmentajat, loi valmennukselle strategian ja visiot monen muun 

juoksevan asian lisäksi. Valmennusvaliokunta teki valinnat arvokilpailuihin. 

Yhtenä isona ja tärkeänä asiana uudistettiin karaten lajianalyysi sekä kataan että 

kumiteen yhteistyössä KIHUn kanssa. 

Aluetoimintaa kehitettiin ja lisättiin monilla alueilla ympäri Suomen. Alueharjoitusten, 

“tie maajoukkueeseen” -leirien sekä matalan kynnyksen kilpailujen kautta pyrittiin 
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innostamaan lahjakkaita kilpailemisesta kiinnostuneita nuoria ja avaamaan heille 

polkua myös maajoukkuetoimintaan.  

 

Kehitettiin myös uusi leirikonsepti Talent-ryhmän maajoukkueurheilijoille, jota 

aletaan toteuttaa vuoden 2026 alussa. 

 

Valmennusryhmien vaatimustasoa ja vaatimuksia päivitettiin vaativammiksi niin että 

fyysisiä ominaisuuksia mitataan puolivuosittain, mikäli urheilijan fyysiset 

ominaisuudet eivät ole vaaditulla tasolla on 6 kk aikaa kehittyä vaaditulle tasolle tai 

siirtyä alempaan ryhmään. 

  

Yläkoululeirien yhteydessä pidettiin säännöllisesti yhteinen harjoitus 

valmennusryhmiin kuuluville urheilijoille ja yläkoululeiriläisille. Päävalmentaja piti 

kaksi kataharjoitusta yläkoululeiriä kohden. 

 

Karaten maajoukkueet ja valmennusryhmät 

Suomen Karateliitolla oli omat valmennusryhmänsä molemmissa karaten 

kilpailumuodoissa eli kumitessa (ottelu) sekä katassa (liikesarja). 

Liiton valmennusryhmät vuonna 2025: 

• Aikuisten- ja U21-maajoukkue ja -valmennusryhmä 

• Haastajien valmennusryhmät 

• Talent-ryhmät 

Ryhmien jako perustui ikään, kokemukseen, kilpailumenestykseen sekä 

potentiaaliin. Ryhmien jakoa tarkastellaan puolivuosittain. 

Leiritykset  

Kotimaan leirit järjestetään pääasiallisesti yhteistyössä Karateliiton 

yhteistyökumppanin Pajulahden Urheiluopiston kanssa. Valmennusryhmien leirejä 

järjestettiin yhteensä seitsemän kertaa toimintavuoden aikana. Lisäksi 

valmennusryhmäläiset osallistuivat useille kansainvälisille leireille niin Suomessa 

kuin ulkomaillakin. 
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Yläkoululeiritys 

Valtakunnallinen yläkoululeiritys on osa Suomen Olympiakomitean 

urheiluakatemiaohjelmaa. Karaten yläkoululeiritys on tarkoitettu 7.–9. -luokkalaisille 

tavoitteellisesti urheiluun suuntautuneille nuorille. Leirien tavoitteena on kehittää 

nuorten harjoittelu- ja elämäntaitoja monipuolisesti sekä yhdistää urheilu ja 

koulunkäynti joustavasti toisiaan tukevaksi kokonaisuudeksi. Leiritykset ovat 

valtakunnallisia eli niihin voi hakea eri puolilta Suomea. 

Vuoden 2025 leiritykset toteutettiin arkipäivinä ja niissä yhdistettiin tavoitteellinen 

koulunkäynti ja päivittäisvalmennuksen kehittäminen, tukien kokonaisvaltaisesti 

urheilijan arkipäivää. Lajiharjoittelussa toteutettiin Suomen Karateliiton linjauksia 

yläkouluikäisille liiton valmentajien vetämänä. Valmennuksesta vastasivat 

valmennusryhmien valmentajat sekä Elina Lehtonen ja Björn Kulovuori. 

Ominaisuusharjoittelussa ja elämäntaitojen opetuksessa noudatettiin Suomen 

Olympiakomitean Urheiluakatemiaohjelman ohjeistuksia. Vuonna 2025 leirejä oli 

neljä. 

Valmennuskeskukset 

Karateliiton pääasiallisena yhteistyökumppanina toimi Liikuntakeskus Pajulahti. 

Pajulahden kanssa yhteistyössä järjestetään maajoukkueen- ja valmennusryhmien 

leirityksiä, valtakunnallisia yläkoululeirityksiä, testauksia sekä valmentajakoulutuksia 

ja muita tapahtumia. 

Asiantuntijat  

Fysioterapeutti Hannu Boren (Nurmijärven Fysioterapia Oy) oli mukana osalla 

leirityksissä ja lisäksi tavoitettavissa tarvittaessa puhelinkonsultaation kautta.  

Psyykkisen valmennuksen asiantuntijana toimi Miia Stefanski. 
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Taido 

Taidon valmennusryhmät 

Taidolla oli toimintavuonna 2025 kaksi valmennusryhmää: aikuisten valmennusryhmä 

ja nuorten avoin valmennusryhmä.  

Nuorten avoimet valmennusleirit 

Nuorille järjestettiin yksi avoin valmennusleiri Yleisleirin yhteydessä.  

Aikuisten valmennusryhmä 

Aikuisten valmennusryhmälle järjestettiin vuoden aikana kaksi valmennusleiriä. 

Maajoukkue 

Maajoukkueeseen valittiin 13 urheilijaa, joille järjestettiin 6 leiriä ennen kesän EM-

kilpailuja. 

Valmentajat  

Taidon valmennustiimissä toimi vuonna 2025 yhteensä neljä valmentajaa. Nuorten 

avoimella valmennusryhmällä oli kolme valmentajaa. 

 

Hokutoryu ju-jutsu  

Valmennuksen tavoitteet  

Hokutoryu ju-jutsun valmennustoiminnasta vastaavat päävalmentajat. Valmennuksen 

tehtävänä on edustusurheilijoiden valmentaminen, ohjaus sekä viimeistely 

arvokilpailuihin. Keskeisiin tehtäviin kuuluu myös yhteistyön lisääminen ja 

tiivistäminen urheilijoiden henkilökohtaisten valmentajien ja liiton välillä. 

Valmennustoiminta kattaa maajoukkueurheilijoiden sekä kilpailijoiden leiritysten ja 

aluetoiminnan, jonka lisäksi valmentajat tukevat urheilijoita yksilötasolla. 

Leirit  
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Vuoden aikana oli tarkoitus järjestää muutama vain kilpailijoille tarkoitettu 

viikonloppuleiri. Näistä toinen olisi ollut valittujen edustusurheilijoiden 

arvokilpailuihin valmistava leiri. Vuoden aikana järjestettyjen kilpailujen 

maailmantilanteesta johtuvan vähäisyyden vuoksi leirejä ei järjestetty. 

Maajoukkue 

Maajoukkuetoimintaa ei ollut vuonna 2025. 

 

12. VYÖKOKEET 

Karate 

Liiton alla toimii lukuisia eri tyylisuuntia ja jokainen tyylisuuntakollegio vastaa 

itsenäisesti omista vyökokeistaan. Vyökokeet tarjoavat harjoittelijalle loogisen polun 

karatessa etenemiseen. Harrastekaratessa ne ovat merkittävin harjoittelun motiivi. 

Vyöjärjestelmän avulla on helppo hahmottaa harjoittelijan osaamistaso. Eri 

tyylisuunnilla on omat kyu- ja dan-vyökoevaatimuksensa, jotka saattavat poiketa 

toisistaan. Lisäksi tyylisuunnilla on oma vyöjärjestelmä aikuisille ja mon-

vyökoevaatimukset junioreille. Juniorivyöt eivät vastaa aikuisten vyöarvoja.  

 

Taido 

Vyökokeissa varmistetaan tietty osaamistaso ja ne toimivat harrastajalleen 

osaamisen mittarina. Taido Kids -ikäiset suorittivat mon-merkkejä ja raitavyökokeita 

salikokeina. Nämä suoritukset rekisteröitiin kunkin seuran toimesta Suomisporttiin 

eikä niitä tilastoida tarkemmin. Seuroissa pidettiin lapsille ja nuorille myös 

taidovartteja, joissa oman ohjaajan kanssa keskustellaan tavoitteista ja 

elämäntavoista. Vuoden 2025 aikana oli tarkoitus ottaa käyttöön uudistettu mon-

merkkijärjestelmä taidojunioreille, mutta tämä ei vielä toteutunut. 

Suomen Taido Dan-yhdistys järjesti seurojen ja Suomen Taidon kanssa yli 12-

vuotiaille paikallisia, alueellisia ja kansallisia vyökokeita yhteensä 12 kpl (2024: 9 kpl), 

joista yksi oli dan-shinsa (Dan-leirin yhteydessä Pajulahdessa). Vyökokeissa 
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suoritettiin yhteensä 61 kyu-arvoa ja 8 dan-arvoa (2024: 59 kyu-arvoa ja 25 dan-arvoa). 

Lisäksi kaksi suomalaista taidokaa osallistui Lagosissa, Portugalissa EM-tapahtuman 

yhteydessä järjestettyyn Dan-shinsaan suorittaen siellä vyöarvon 5.dan. 

 

Hokutoryu Ju-jutsu 

Hokutoryu ju-jutsussa oppilastason vyökokeet 4. kyu ylöspäin pidetään kansallisten 

leirien yhteydessä. Vyökoetilaisuuksia oli kolme kertaa vuoden 2025 aikana; kevät-, 

kesä- ja syysleirin yhteydessä.  

5. kyu suoritetaan pääsääntöisesti omalla dojolla peruskurssin päätteeksi. Vyökokeen 

valvoja tulee aina eri seurasta kuin kokelaat, tällä varmistetaan, ettei alueellisia taso- 

ja tyylieroja pääse syntymään. 

Dan-kokeita pidettiin kahdesti vuoden aikana, kevät- ja syysleirin yhteydessä. Seuran 

vastuuohjaaja anoi Sokelta kutsua oppilaalleen kokeeseen. Dan-koe kestää useita 

tunteja ja on kokelaalle fyysinen ja henkinen koettelemus. Dan-kokeet ovat suljettuja 

tilaisuuksia, joita voivat seurata vain Hokutoryu ju-jutsun mustat vyöt. Dan-arvon 

myöntämisestä päättää Soke, mutta hän voi tiedustella asiasta myös Hanshien ja 

muiden mustien vöiden mielipidettä. 

Graduointikoulutus niille mustille vöille, jotka tavoittelivat oikeutta myöntää kyu- ja 

mon-asteita pidettiin maaliskuussa leirin yhteydessä. Vain koulutuksen käyneet 

mustat vyöt, joille on myönnetty graduointilisenssi, voivat valvoa värillisten vöiden 

kokeita.  

 

13. KANSAINVÄLINEN TOIMINTA 

Karate 
 

Kansainvälisten yhteistyösuhteiden ylläpitämiseksi ja luomiseksi liiton puheenjohtaja 

osallistui Euroopan Karateliiton (EKF)kongressiin. Pohjoismaiden ja Baltian maiden 

kanssa tehtävää yhteistyötä edistettiin Nordic Karate Federationin kautta, 
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ensisijaisesti kansainvälisten kilpailujen yhteydessä järjestetyillä 

puheenjohtajatapaamisilla. Kansainvälisiä tuomareita liitolla on kaksi: Pirkko 

Heinonen, jolla on Euroopan Karateliiton (EKF) ja Maailman Karateliiton (WKF) 

korkeimmat tuomarilisenssit, sekä Amanda Virtanen, joka suoritti judge A –lisenssit 

sekä katassa että kumitessa.  

 

Taido 

Suomi toimi aktiivisesti World Taido Federationin (WTF) hallituksessa, Jari Tuominen 

varapuheenjohtajana ja Tuomas Katajarinne taloudenhoitajana ja Marianne Malm 

WTF:n yleiskokouksen Suomen Taidon maaedustajana. Jäsenseuroille välitettiin 

kutsut kansainvälisiin tapahtumiin. 

 

Hokutoryu Ju-jutsu 

Hokutoryu ju-jutsussa kansainvälinen toiminta oli aktiivista ja yhteistyö laajaa. Ju-

jutsun harrastajia useista maista ja kaikilta mantereilta vieraili Suomessa hakemassa 

oppia. Myös suomalaiset pitivät kansainvälisiä kontakteja yllä järjestö- ja 

kilpailutasolla. Suomalaiset vierailivat useissa eri maissa hakemassa harjoittelu- ja 

kilpailutuntumaa. 

 

 

14. LIITTEET 
 

LIITE 1: Strategiataulukko 

LIITE 2: Valiokunnat ja työryhmät 

LIITE 3: Palkitseminen ja toimijoiden kiittäminen 

LIITE 4: Vastuullisuusteemojen toimenpiteet  

LIITE 5: Kilpailut, leirit, tapahtumat ja koulutukset lajeittain 
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